3LJ¢

TUI BLUE
Sensatori Biomar

DRINKS

Bebidas



SOFT DRINKS

Coca-Cola / Light / Zero
Orange Fanta / Lemon
Tonic Water

Sprite

Fruit juice

Laccao

WATER

Still water
Sparkling water

BEER

Draught beer 0,25 cl (Estrella)
Draught beer 0,50 cl (Estrella)
Cider 0,25 cl

Estrella 0,0

Krombacher

Coronita

Strongbow cider

Guinness

Weissbier

Daura (sin gluten)

APPETIZER

Campari

Moscatel

Martini (Rosso, Dry & Bianco)
Pernod

Aperol

JEREZ / SHERRY
Malaga Virgen

Fino La Ina

Oporto

3,50
3,50
3,50
3,20
3,70
3,20

2,95
3,20

3,65
4,80
3,50
3,85
4,30
5,30
5,70
5,30
5,30
5,30

4,80
3,20
3,20
5,30
4,30

4,30
4,30
4,30

Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al

Al
Al
Al
Al
2,60
3,20
3,50
3,20
3,20
Al

Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al



LONG DRINKS

Ron (Barcelo, Bacardi, Brugal)
Vodka (Smirnoff, Absolut,
Moskovskaya)

Gin (Gordon's, Tanqueray,
Beefeater...)

Lumumba

Whisky (J.B., Ballantine’s,
Johnnie Walker...)

GIN / RON 7/ VODKA
TEQUILA

Gordon’s

Tanqueray, Beefeater
Bombai Sapphire

Ron Barceld, Havana 3
Ron Bacardi

Ron Havana 7

Vodka Eristoff, Smirnoff
Vodka Absolut

Vodka Premium Grey Goose
Classic Tequila

WHISKY / BOURBON

Pimm's N2 1

J.B., Johnnie Walker, Ballantine's

Jim Bean
Jameson (Irish)
Jack Daniel’s

Southern Comfort

Canadian Club
Cardhu (Malta)
Chivas

7,60
7,60

7,60
7,60

8,20

4,30
4,80
6,20
5,30
4,30
6,80
4,80
4,80
8,40
4,30

5,30
5,30
5,50
6,30
6,30
6,30
6,30
9,40
9,40

Al
Al

Al

Al
Al

Al

Al
Al
3,80
3,20
Al
4,10
Al
Al
5,10
Al

Al
Al
Al
3,80
3,80
3,80
3,80
5,70
5,70



BRANDY / COGNAC
ARMAGNAC

Veterano / Soberano
103 Etiqueta Roja
Magno, Carlos Il

Carlos |

Hennessy

Remy Martin

Calvados

Armagnac Clés des Ducs

LIQUOR

Cointreau
Kalhua
Bailey s
Amaretto
Licor 43
Malibu

Marie Brizard
Batida de coco

DIGESTIVE

Fernet Branca
Grappa
Sambuca

MAJORCAN LIQUORS

Palo

Hierbas (sweet, medium, dry)

Gin Xoriguer
Ron Amazonas

3,70
3,70
4,80
9,40
9,40

10,40

7,40
8,40

5,80
5,30
5,80
5,30
4,80
5,30
5,30
5,30

5,30
5,30
4,30

3,70
3,70
4,80
4,80

Al

Al
Al
Al
5,70
5,710
6,30
4,50
5,10

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al
Al



WINE & SANGRIA

Glass of wine
Glass of sangria

Glass Champagne Sangria

COFFEE AND HOT DRINKS

Espresso coffee
Small white coffee
Coffee & liqueur
White coffee
Capuccino

Viena coffee

Decaffeinated coffee

Nescafé
Irish coffee

Pennyroyal Mint tea

Chamomile
Tila

Green Tea
Black Tea
Breakfast tea
Hot chocolate

COCKTAILS
Caipirinha

Daikiri
Strawberrry Daikiri
Watermelon Daikiri
Maracuya Daikiri
Banana Daikiri
Margarita

Moijito

Pina Colada

San Francisco
Tequila Sunrise
Love on the Beach
Aperol Spritz

3,50
5,30
6,30

2,20
2,40
3,20
2,60
3,20
3,20
2,30
2,40
6,30
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,30
2,70

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
5,30

Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
3,80
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al



Espresso Martini
Sour (to choose)
Bloody Mary

Kid’s Cocktails MOCKTAIL'S

San Francisco

Strawberrry Mojito
Pifa Colada

THE GINS...

Seagram’s
Hendrick's
Tanqueray Ten Gin
G'Vine Floraison
Puerto de Indias

...& THE TONICS

Schweppes
Royal Bliss
Fever Tree

8,50
8,50
8,50

5,50
5,50
5,50

6,50
7,50
8,50
8,50
8,50

3,20
3,70
4,20

Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al

3,90
4,50
5,10
5,10
5,10

1,90
2,20
2,50

If you have any kind of food or drink allergy, please make it
known to the bar staff. Thank you. Vat included.



()

REFRESCOS

Coca-Cola / Light / Zero
Fanta naranja / limén
Tonica

Sprite

Zumos

Laccao

AGUA
Agua sin gas
Agua con gas

CERVEZA

Cerveza barril 0,25 cl (Estrella)
Cerveza barril 0,50 cl (Estrella)
Sidra 0,25 ¢l

Estrella 0,0

Krombacher

Coronita

Strongbow Sidra

Guinness

Weissbier

Daura (sin gluten)

APERITIVOS

Campari

Moscatel

Martini (Rosso, Dry & Bianco)
Pernod

Aperol

JEREZ / SHERRY
Malaga Virgen

Fino La Ina

Oporto

3,50
3,50
3,50
3,50
3,70
3,20

2,95
3,20

3,65
4,80
3,50
3,85
4,30
5,30
5,70
5,30
5,30
5,30

4,80
3,20
3,20
5,30
4,30

4,30
4,30
4,30

Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al

Al
Al
Al
Al
2,60
3,20
3,50
3,20
3,20
Al

Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al



COMBINADOS

Ron (Barcelo, Bacardi, Brugal)
Vodka (Smirnoff, Absolut,
Moskovskaia)

Gin (Gordon’s, Tanqueray,
Beefeater...)

Lumumba

Whisky (J.B., Ballantine’s,
Johnnie Walker...)

GIN / RON 7/ VODKA
TEQUILA

Gordon’s

Tanqueray, Beefeater
Bombai Sapphire

Ron Barceld, Havana 3
Ron Bacardi

Ron Havana 7
Vodka Eristoff, Smirnoff

Vodka Absolut

Vodka Premium Grey Goose
Tequila Classic

WHISKY / BOURBON

Pimm’s N¢ 1

J.B., Johnnie Walker, Ballantine's

Jim Bean
Jameson (Irish)
Jack Daniel’s

Southern Comfort

Canadian Club
Cardhu (Malta)
Chivas

7,60
7,60

7,60
7,60

8,20

4,30
4,80
6,20
5,30
4,30
6,80
4,80
4,80
8,40
4,30

5,30
5,30
5,50
6,30
6,30
6,30
6,30
9,40
9,40

Al
Al

Al

Al
Al

Al

Al
Al
3,80
3,20
Al
4,10
Al
Al
5,10
Al

Al
Al
Al
3,80
3,80
3,80
3,80
5,70
5,70



BRANDY / COGNAC
ARMAGNAC

Veterano / Soberano
103 Etiqueta Roja
Magno, Carlos |l

Carlos |

Hennessy

Remy Martin

Calvados

Armagnac Clés des Ducs

LICORES

Cointreau
Kalhua
Bailey's
Amaretto
Licor 43
Malibi

Marie Brizard
Batida de coco

DIGESTIVOS

Fernet Branca
Grappa
Sambuca

LICORES DE MALLORCA

Palo

Hierbas (dulces, mixtas, secas,

medium, dry)
Gin Xoriguer
Ron Amazonas

3,70
3,70
4,80
9,40
9,40

10,40

7,40
8,40

5,80
5,30
5,80
5,30
4,80
5,30
5,30
5,30

5,30
5,30
4,30

3,70

3,70
4,80
4,80

Al

Al
Al
Al
5,70
5,70
6,30
4,50
5,10

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al

Al

Al
Al
Al



VINO Y SANGRIA

Copa de vino
Copa de sangria

Copa de sangria al cava

CAFE Y BEBIDAS CALIENTES

Café espreso
Café cortado
Carajillo

Café con leche
Capuccino
Café Vienés
Descafeinado
Nescafé

Café Irlandés
Poleo menta
Manzanilla
Tila

Té verde

Té negro
Breakfast tea
Chocolate caliente

COCKTAILS
Caipirinha
Daikiri

Daikiri fresa
Daikiri sandia
Daikiri maracuya
Daikiri platano
Margarita

Moijito

Pifa Colada

San Francisco
Tequila Sunrise
Love on the Beach
Aperol Spritz

€

3,50
5,30
6,30

2,20
2,40
3,20
2,60
3,20
3,20
2,30
2,40
6,30
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,30
2,70

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
5,30

Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
3,80
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al



Espresso Martini
Sour (a elegir)
Bloody Mary

Cocktails para niifos
Moijito de fresa

Pifia Colada
San Francisco

GINEBRAS...

Seagram’s
Hendrick’s
Tanqueray Ten Gin
G'Vine Floraison
Puerto de Indias

..Y TONICAS

Schweppes
Royal Bliss
Fever Tree

8,50
8,50
8,50

5,50
5,50
5,50

6,50
7,50
8,50
8,50
8,50

3,20
3,70
4,20

Al

Al
Al
Al

Al
Al
Al

3,90
4,50
5,10
5,10
5,10

1,90
2,20
2,50

Si tiene usted alergia a algin alimento o bebida, rogamos lo
comunique al personal del bar. Muchas gracias. IVA incluido.



